
PORT DE SAINT-TROPEZ
TAXE D'USAGE 2016 BASSIN JEAN LESCUDIER/ MOLE JEAN REVEILLE

Tarifs journaliers FORFAIT TTC FORFAIT

CODE DIMENSIONS LARGEUR BASSE SAISONHAUTE SAISONBASSE SAISONHAUTE SAISON ANNUEL

01/11 AU 15/04 15/04 AU 01/11 15/10 AU 15/04 01/05 AU 24/09 TTC

A/F 5 - 7,49 2.7 10.1 30.2 898.2 3,470.2 2,086.5

G / J 7,5 - 9,49 3.25 14.8 44.8 1,333.9 5,157.3 3,129.1

K / M 9,50 - 10,99 3.7 18.7 59.0 1,742.0 6,748.9 4,109.4

N / O 11 - 11,99 4 22.6 67.7 2,014.3 7,767.5 4,735.5

P 12 - 12,99 4.3 25.4 78.5 2,313.7 9,009.2 5,486.3

Q 13 - 13,99 4.6 29.0 88.3 2,640.6 10,123.6 6,195.2

R 14 - 15,99 4.9 34.6 106.7 3,157.7 12,256.3 7,447.0

S 16 - 17,99 5.2 41.0 125.0 3,702.1 14,357.4 8,761.3

T1 18 - 20,99 5.8 61.6 189.9 5,661.7 21,806.5 13,350.5

T2 21 - 23,99 6.5 73.3 226.6 6,750.4 26,025.1 15,926.2

U 24 - 28,99 7 85.2 263.0 7,839.0 30,243.2 18,501.7

V 29 - 33,99 8 112.7 348.2 24,468.1

W 34 - 38,99 9 142.7 441.9

X 39 - 43,99 10 176.8 545.9

Y 44 - 47,99 11 212.6 658.7

Z 48 - 52,99 12 252.0 778.6

TAXE D'USAGE 2016 QUAI D'ESTIENNE D'ORVES
CODE DIMENSIONS LARGEUR BASSE SAISONHAUTE SAISON FORFAIT   Port de Saint-Tropez

01/11 AU 15/04 15/04 AU 01/11 BASSE SAISON   Quai Gabriel PERI
15/10 AU 15/04   83990 SAINT-TROPEZ

A/F 5 - 7,49 2.7 10.1 52.8 1,057.3   TEL : 04-94-56-68-70
G / J 7,5 - 9,49 3.25 14.8 78.2 1,570.0   FAX : 04-94-97-31-02
K / M 9,50 - 10,99 3.7 18.7 102.6 2,050.2    e-mail: reservation@portsainttropez.com 

N / O 11 - 11,99 4 22.6 117.7 2,370.9

P 12 - 12,99 4.3 25.4 136.9 2,723.4

Q 13 - 13,99 4.6 29.0 153.3 3,108.0
 TAXE DE SEJOUR DU 01/04 AU 31/10 

R 14 - 15,99 4.9 34.6 186.5 3,716.5

S 16 - 17,99 5.2 41.0 218.1 4,357.4

T1 18 - 20,99 5.8 61.6 331.1 6,664.0

T2 21 à 23,99 6.5 73.3 395.2 7,945.1

U 24 - 28,99 7 85.2 459.2 9,226.6

V 29 - 33,99 8 112.7 607.8 12,174.4

W 34 - 38,99 9 142.7 770.6 15,474.1

X 39 - 43,99 10 176.8 951.9 19,126.4

Y 44 - 47,99 11 252.0 1,358.0 27,264.0

Z 48 - 52,99 12 326.8 1,763.9 34,658.6

ZA 53 - 54,99 12.5 481.7 1,952.0

ZG 55,00 - 56,99 13 528.8 2,004.2

ZK 57,00 - 58,99 13.5 595.4 2,097.0

ZN 59,00 - 60,99 14 684.2 2,189.9

ZP 61,00 - 62,99 14.5 807.7 2,314.6

ZQ 63,00 - 64,99 15 932.9 2,423.4

ZR 65,00 - 66,99 15.5 1,103.3 2,501.3

ZS 67,00 - 68,99 16 1,228.4 2,625.3

ZT 69,00 - 70,99 17.5 1,304.7 2,765.3

ZU 71,00 - 72,99 18 1,399.7 2,935.4

ZV 73,00 - 74,99 18.5 1,476.5 3,183.7

ZW 75,00 à 79,99 19.00 1,500.0 3,500.0

ZX 80,00 à 84,99 19.50 2,000.0 4,000.0

TAXE D'USAGE QUAI D'HONNEUR (VIEUX PORT)
CODE DIMENSIONS LARGEUR BASSE SAISONHAUTE SAISON FORFAIT Forfait

01/11 AU 15/04 15/04 AU 01/11 BASSE SAISON Haute Saison

15/10 AU 15/04 01/05 au 27/09

A/F 5 - 7,49 2.7 11.9 64.2 1,180.0

G / J 7,5 - 9,49 3.25 17.4 96.5 1,751.6

K / M 9,50 - 10,99 3.7 23.1 126.2 2,288.0

N / O 11 - 11,99 4 26.4 145.3 2,645.5 16,644.6

P 12 - 12,99 4.3 30.3 168.9 3,039.0 19,341.0

Q 13 - 13,99 4.6 34.7 190.4 3,468.1 21,810.6

R 14 - 15,99 4.9 41.7 228.4 4,147.3 26,157.6

S 16 - 17,99 5.2 48.4 269.0 4,862.0 30,819.6

T1 18 - 20,99 5.8 73.7 409.7 7,436.1 46,935.0

T2 21 à23,99 6.5 88.2 488.9 8,866.0 56,007.0

U 24 - 28,99 7 101.7 567.6 10,295.7 65,016.0

V 29 - 33,99 8 134.0 750.4 13,584.6 85,957.2

W 34 - 38,99 9 170.6 952.5 17,267.3 109,103.4

X 39 - 43,99 10 210.9 1,177.1 21,342.5 134,832.6

Y 44 - 47,99 11 300.4 1,680.1 30,422.9 192,452.4

Z 48 - 52,99 12 345.1 1,931.7 34,963.3

Les journées s'entendent de 12h à 12h le lendemain
Ces prix comprennent l'eau et l'électricité

 www.portsainttropez.com 

   LONGUEUR MAXI VIEUX PORT 50M                  
       LONGUEUR MAXI DIGUE 75M 

http://www.portsainttropez.com/
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